MUSTAFA KEMAL ATATURK VE CUMHURIYET ULUSLAR ARASI MASTER YUZME YARISLARI

31 EKiM-01 KASIM 2009 ANKARA TURKIYE

1. GUN SABAH SEANSI SONUGLARI / 1. DAY 1sth SESION RESULTS

Havuz : 50 mt
Sira Adi Soyadi D.Yil
Rank Name Birth
800m serbest-Free
1 ANNAN NiKALINA 1984
800m serbest-Free
1 NAZLI GIRGIN 1979
2 ZEYNEP AKYAR . 1978
3 ZEYNEP BURCU GUCELIOGLU 1976
800m serbest-Free
1 CAGLA BASAK ALPAS 1970
800m serbest-Free
1 M.FATMA ATAMAN 1959
800m serbest-Free
1 TATIANA SHTEFAN. 1953
2 FATMA NAZAN GOGEN 1954
800m serbest-Free
1 CELAL ALTUNBAS 1981
2 ONURCIN 1983
800m serbest-Free
1 UMIT KEMAL CENGIzZ 1976
2 KAYHAN OLGUNGUL 1977
3 AYTUG AKAR 1975
4 EGEMEN AKTAS 1976
5 BURAK CAPTUG 1979
6 UNSAL TANZAN 1975
800m serbest-Free
1 KORCAN DEMIRCIOGLU 1974
2 ILKER ASLITURK 1973
3 KUTLU KOSE 1971
800m serbest-Free
1 E.AYDIN YAGMURLU 1969
2 UMIT SUKRU YAZICI 1968
800m serbest-Free
1 SUREYYA AHMET KiP 1961
2 KAMIL RESA ALSARAN 1961
3 RECEP ATILLA GURKAN 1961
4 UFUK MEHMET TUNALIOGLU 1964
800m serbest-Free
1 TAHIR OZKAN KALKAN 1959
2 AHMET SELAMI VANLI 1956
800m serbest-Free
1 SADI KAMIL KAYA 1952
2 FERHAT PEKGELEGEN 1952
50m kelebek-B.Fly
1 SIRIN ILGAZ 1981
2 ANNAN NiKALINA 1984
50m kelebek-B.Fly
1 BASSANT OMAR 1977
2 EVREM OKTENLI 1975
3 BURCU ERTAS DOLEK 1977
50m kelebek-B.Fly
1 ARDA KEREM 1985
50m kelebek-B.Fly
1 CAGLAR GURCAN 1980
2 ERING KAZANASMAZ 1981

Kuliibii Derece

Club Time
C1(25- Yas Bayan
BATTERFLY PLUS RUSSIA 14:03:34
C2(30- Yas Bayan
FERDI-TURKIYE 13:41:15 YTR
TURKCELL-TURKIYE 15:47:47
GALATASARAY-TURKIYE 17:16:28
C3(35- Yas Bayan
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 17:00:24 YTR
C6(50- Yas Bayan
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 19:01:36 YTR
C7(55- Yas Bayan
BATTERFLY PLUS RUSSIA 15:26:30
FERDI-TURKIYE 17:37:25 YTR
C1(25- Yas Erkek
FERDI-TURKIYE 13:34:11
DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE ~ 19:02:91
C2(30- Yas Erkek
TURKCELL-TURKIYE 11:36:65
DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE =~ 12:48:55
DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE ~ 12:49:91
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 13:48:05
SEKERBANK S o 15:57:48
ULUDAG UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 16:10:23
C3(35- Yas Erkek
GALATASARAY-TURKIYE 10:31:91  YTR
DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE  16:10:73
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE = TERK
C4(40- Yag Erkek
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 12:20:39 YTR
GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE TERK
C5(45- Yas Erkek
GALATASARAY-TURKIYE 12:28:34 YTR
FERDI-TURKIYE o 13:08:30
GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE 13:26:06
FERDI-TURKIYE 19:42:61
C6(50- Yas Erkek
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 12:32:16 YTR
FERDI-TURKIYE 22:20:34
C7(55- Yas Erkek
GALATASARAY-TURKIYE 13:25:09 YTR
GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE 14:20:92
C1(25- Yas Bayan
TURKCELL-TURKIYE 00:38:61
BATTERFLY PLUS RUSSIA 00:46:63

C2(30- Yas Bayan

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT00:35:32
GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE 00:39:20
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 00:40:64

C0(20- Yas Erkek
YAPI KREDI SPOR KULUBU-TURKIYE 00:39:40 TASNIF DISI
C1(25- Yas Erkek

ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 00:30:38
FERDI-TURKIYE 00:32:06
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50m kelebek-B.Fly

AHMED HAMADA 1939
50m kelebek-B.Fly
DIDIER VANLANCKER 1978

NURETTIN UNAL
TOLGAOCAL
UMIT SERHAT GELIK

1979
1979
1975

SERHAN SERDAR 1979
50m kelebek-B.Fly
TAREK BAKRI 1971
50m kelebek-B.Fly
FERIDUN OZDAMAR 1966
AHMET OGUZ KOBAN 1969
ALEX KHARCHENKO 1965
VOLKAN NALBANTOGLU 1968
LEVENT HEKIMOGLU 1966
LEVENT COSKUN ERKEKOGLU 1968
ERMAN AKKAYA 1965
50m kelebek-B.Fly
WALID FATHY 1964
BORIS KONDROTOV 1961
SADIK ERSOZ 1962
SEVKET ULUG SERIM 1962
OMER FAIK UGUR 1961
HACI US 1963
SIDDIK SELAMI AKSOY 1960
HASAN TAHSIN GURTAY 1960
K.NEJAT OZAKSOY 1964
UFUK MEHMET TUNALIOGLU 1964

50m kelebek-B.Fly
1958
1957

SERDAR SANRI
MOHAMMED SEDKY

50m kelebek-B.Fly
ERIC ERHAN TURAN 1954
ZAFER OLCAY 1950
CENGIZ VARGIL 1950

50m kelebek-B.Fly
JEAN-CLAUDE LESTIDEAU 1946

200m surt-Back

TUGCE BASATA 1983
200m sirt-Back
ZEYNEP BURCU GUCELIOGLU 1976
200m sirt-Back
CAGLA BASAK ALPAS 1970
200m sirt-Back
MERT SENGUNER 1981
KUTAY BEZIRCI 1981
200m sirt-Back
TOLGA OCAL 1979
200m sirt-Back
TOLGA AKIS 1971
200m sirt-Back
ALEX GONCAROV 1962
MICHAILO ZAKHARCHEVSKIY 1963
ERKAN TOKYUREKLI 1960
FATIH GOTUREN 1960
200m siwrt-Back
TUNCAY SENYUZ 1946
200m swrt-Back
BEHCET KURTIC 1942
100m serbest-Free
SIRIN ILGAZ 1981
TUGCE BASATA 1983
AYSEGUL EGEMEN 1982
100m serbest-Free
BASSANT OMAR 1977
YANKI ORTAG DELEN 1976

C10(70 Yas Erkek

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT00:37:09
C2(30- Yas Erkek

NIVELLES SWIMMING TEAM-BELGIUM  00:25:84
GALATASARAY-TURKIYE 00:29:84
HAN BATUR S.K.-TURKIYE 00:29:97
TURKCELL-TURKIYE 00:43:75
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE DQ
C3(35- Yas Erkek

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT00:31:18
C4(40- Yas Erkek

EGE UNIVERSITESI-TURKIYE 00:32:16
FERDI-TURKIYE 00:32:26
BATTERFLY PLUS RUSSIA 00:35:09

TED ANKARA KOLEJLILER S.K.-TURKIYE00:35:18
ULUDAG UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 00:35:53
FERDI-TURKIYE DQ
KURT YUZME iHTi-ANKARA DQ

C5(45- Yas Erkek
HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT00:30:54

BATTERFLY PLUS RUSSIA 00:31:20
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 00:31:47 YTR
EGE UNIVERSITESI.-TURKIYE 00:32:82
GALATASARAY-TURKIYE 00:33:39
YUZME IHTISAS KULUBU ANKARA- 00:33:75
FERDI-TURKIYE 00:37:00
GALATASARAY-TURKIYE 00:37:80
FERDI-TURKIYE 00:40:75
FERDI-TURKIYE 01:02:32
C6(50- Yas Erkek

FERDI-TURKIYE 00:33:27 YTR

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT00:34:81

C7(55- Yas Erkek

NANTES NATATION-FRANCE 00:34:65 YTR
CENGIZ ALTAYLI YUZME.-TURKIYE 00:37:51
FERDI-TURKIYE 00:47:16
C8(60- Yas Erkek

OLYMPIQUE GRAND SYNTHE (OGS)-  00:30:36
C1(25- Yas Bayan

TURKCELL-TURKIYE 03:30:89
C2(30- Yas Bayan
GALATASARAY-TURKIYE 04:04:80 YTR
C3(35- Yas Bayan

ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE04:27:22 YTR
C1(25- Yas Erkek

TURKCELL-TURKIYE 02:58:99
FERDI-TURKIYE 03:08:46
C2(30- Yas Erkek

HAN BATUR S.K.-TURKIYE 02:40:97 YTR
C3(35- Yas Erkek

ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 03:05:00 YTR
C5(45- Yas Erkek

BATTERFLY PLUS RUSSIA 02:44:33
DYNAMO KHARKIV-UKRAINE 02:47:63
CINARLI S.K.-ADANA 03:14:52
BURSA BUYUKSEHIR BLD..-TURKIYE  03:41:37
C8(60- Yas Erkek

ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 03:20:94 YTR
C9(65- Yas Erkek

ALANYA BELEDIYESPOR 03:18:98 YTR
C1(25- Yas Bayan

TURKCELL-TURKIYE 01:21:92
TURKCELL-TURKIYE 01:24:13
TURKCELL-TURKIYE 01:50:44

C2(30- Yas Bayan
HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT01:10:06
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 01:17:86

BELGIKA REKORU
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ESRA ONEN
NAZLI GIRGIN

BURCU ERTAS DOLEK

ASU BUYUKDURMUS
BASAK YILMAZ
YILDIZ TERKESLI
N.SINEM AKSU

CEYLAN ERTUGRUL

ITIR YOGURTCUOGLU

EMEL ERSAN

ILKAN SERTKAYA TARBA

TATIANA SHTEFAN

FATMA NAZAN GOGEN

FRIDA AL-GOMEEA

NAGWA GHOURAB

BARIS ARSLAN
CELAL ALTUNBAS
MERT SENGUNER
MERT CADIRCI

AHMED HAMADA
BORIS SHTEFAN

UNAL GOKHAN INCE
BARAN OZLER

HAYDAR HABIB GOKGE

NURETTIN UNAL
FIKRET MERT ACAR
BURAK CAPTUG
EGEMEN AKTAS
SERHAN SERDAR
SERKAN UNSAL

KUTLU KOSE
ILKER ASLITURK
TAHIR ALP AKCICEK

E.AYDIN YAGMURLU
LEVENT HEKIMOGLU

VOLKAN NALBANTOGLU

ERMAN AKKAYA
AHMET OGUZ KOBAN
UMIT SUKRU YAZICI
HAKAN AZAK
MEHMET MULAYIM
KORKUT ORAY

BORIS KONDROTOV
SADIK ERSOZ

KAMIL RESA ALSARAN
RECEP ATILLA GURKAN

AHMET TEKKANAT
MOHAMMED AL DERA
SAMi AKGOZ

ZAFER CAKIRGIL

TAHIR OZKAN KALKAN

MUNIR ERTURK
AHMET SELAMI VANLI

ERIC ERHAN TURAN

1977
1979
1977
1976
1979
1976
1978

100m serbest-Free
1973
1974

100m serbest-Free
1968

100m serbest-Free
1959

100m serbest-Free
1953
1954

100m serbest-Free
1949

100m serbest-Free
1943

100m serbest-Free
1980
1981
1981
1980

100m serbest-Free
1939

100m serbest-Free
1934

100m serbest-Free

1975
1979
1975
1979
1979
1979
1976
1979
1978

100m serbest-Free
1971
1973
1972

100m serbest-Free

1969
1966
1968
1965
1969
1968
1966
1967
1967

100m serbest-Free

1961
1962
1961
1961
1963
1964
1960
1960

100m serbest-Free

1959
1959
1956

100m serbest-Free
1954

ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 01:18:10

FERDI-TURKIYE ~01:18:48
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 01:26:43
DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE  01:29:55
YAP| KREDI SPOR KULUBU-TURKIYE ~ 01:46:58
YAP| KREDI SPOR KULUBU-TURKIYE ~ 01:52:41
GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE TERK
C3(35- Yas Bayan

DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE  01:13:82 YTR
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 01:17:80
C4(40- Yas Bayan

ADANA ELIFSE S.K.-TURKIYE 01:40:83 YTR
C6(50- Yas Bayan

GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE 01:41:51 YTR
C7(55- Yas Bayan

BATTERFLY PLUS RUSSIA 01:32:45
FERDI-TURKIYE 01:58:34 YTR
C8(60- Yas Bayan

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPTO01:58:01
C9(65- Yas Bayan

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPTO01:58:20
C1(25- Yas Erkek
FENERBAHGE-TURKIYE 00:58:93 YTR
FERDI-TURKIYE 01:08:70
TURKCELL-TURKIYE 01:12:39
TURKCELL-TURKIYE 01:13:61
C10(70 Yas Erkek

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT01:13:82
C11(75 Yas Erkek

BATTERFLY PLUS RUSSIA 02:02:29
C2(30- Yas Erkek

FERDI-TURKIYE 01:08:66
GALATASARAY-TURKIYE 01:09:27
FERDI-TURKIYE 01:09:57
GALATASARAY-TURKIYE 01:09:86
FERDI-TURKIYE 01:11:61
SEKERBANK o ~ 01:13:03
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 01:16:05
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 01:16:98
TURKCELL-TURKIYE 01:32:72
C3(35- Yas Erkek

ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 01:14:19
DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE  01:22:93
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 01:53:16

C4(40- Yas Erkek
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 01:06:66
ULUDAG UNIVERSITESI S K.-TURKIYE 01:07:19

TED ANKARA KOLEJLILER S.K.-TURKIYE01:09:03

KURT YUZME IHTI-ANKARA 01:09:31
FERDI-TURKIYE 01:10:09
GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE 01:12:88
DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE  01:18:39
DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE  01:19:90
GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE 01:31:17
C5(45- Yas Erkek

BATTERFLY PLUS RUSSIA 01:05:12
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 01:07:95
FERDI-TURKIYE 01:16:70
GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE 01:17:45

YENIMAHALLE BELEDIYE S. ANKARA- 01:18:48

YTR

YTR

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT01:23:36

CINARLI S.K.-ADANA
CINARLI S.K.-ADANA

C6(50- Yas Erkek
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 01:12:66
ULUDAG UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 01:38:54

01:27:61
01:30:74

FERDI-TURKIYE 01:55:03
C7(55- Yas Erkek
NANTES NATATION-FRANCE 01:09:65

YTR
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ABDELHAMID ALMOGY 1950

MUAMMER AKGOZ 1951
100m serbest-Free
MOHAMED SOLIMAN 1947
MUSTAFA TONGAR 1945
100m serbest-Free
GILLES THIEBAULT 1941
YILMAZ GIFTGUL 1943
IBRAHIM EMIN SEZGIN 1944
BAHIG MIQUEEL 1940

4x50m karisik-M

ESRA-YANKI-BURCU-ITIR 130
N.SINEM-GAMZE-EVREM-ILKAN 146
ZEYNEP-TUGCE-SIRIN-BUKET 115

4x50m karisik-M

MERT S.-U.SERHAT-Q.KEMAL-MERT C. 124
TOLGA-EGEMEN-CAGLAR-KUTLU 155
KAYHAN-HAKAN-MEHMET-ILKER 153

4x50m karisik-M

KORCAN-HASAN-OMER-NURETTIN 162
HAKAN-CEMIL-HACI-ERCUMENT 166
ZAFER-ADNAN-ERKAN-SAMI 194
UMIT-R.ATILLA-FERHAT-KORKUT 190
ULUC-BULENT-FERIDUN-SELAMI 189

4x50m karisik-M
WALID-MOHAMED E.-MOHAMED S.-AHMED200
UNSAL-YILMAZ-LEVENT-I.EMIN 208
TUNCAY-T.OZKAN-SADIK-AYDIN 200

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPTO01:36:71
KURT YUZME IHTI-ANKARA 01:38:14

C8(60- Yas Erkek
HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT01:25:90

FERDI-TURKIYE 01:53:41 YTR
C9(65- Yas Erkek
NANTES NATATION-FRANCE 01:55:93

ULUDAG UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 02:06:79
ULUDAG UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 02:09:59
HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT02:10:07

R1 Yas Bayan
ANKARA UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 02:41:49 YTR

GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE 02:50:86
TURKCELL-TURKIYE 03:08:06
R1 VYas Erkek
TURKCELL-TURKIYE 02:22:11
ANKARA UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 02:22:45
DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE  02:45:22
R2 Yas Erkek
GALATASARAY-TURKIYE 02:20:39 YTR
YUZME iHTISAS KULUBU ANKARA- 02:31:65
CINARLI S.K.-ADANA 02:31:70
GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE 02:49:92
EGE UNIVERSITESI-TURKIYE DQ

R3  Yas Erkek
HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT02:18:03
ULUDAG UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 03:47:94
ANKARA UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE  DQ



MUSTAFA KEMAL ATATURK VE CUMHURIYET ULUSLAR ARASI MASTER YUZME YARISLARI
. 31 EKIM-01 KASIM 2009 ANKARA TURKIYE
1. GUN AKSAM SEANSI SONUCLARI/ 1. DAY 2sth SESION RESULTS

Siwra Adi Soyadt D.Yili  Kuliibii Derece FIN
Rank Name Birth Club Time

200m serbest-Free  C1(25- Yas Bayan

1 ANNAN NiKALINA 1984 BATTERFLY PLUS RUSSIA 03:18:41
200m serbest-Free  C2(30- Yas Bayan

1 NAZLI GIRGIN 1979 FERDI-TURKIYE 03:04:54 YTR

2 ZEYNEP AKYAR 1978 TURKCELL-TURKIYE 03:33:08

3 YILDIZ TERKESLI 1976 YAPI KREDI SPOR KULUBU-TURKIYE  04:26:05
200m serbest-Free  C3(35- Yas Bayan

1 ITIR YOGURTCUOGLU 1974 ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 02:52:20 YTR
200m serbest-Free  C4(40- Yas Bayan

1 EMEL ERSAN 1968 ADANA ELIFSE S.K.-TURKIYE 03:41:23 YTR
200m serbest-Free  C6(50- Yas Bayan

1 M.FATMA ATAMAN 1959 ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 04:15:88
200m serbest-Free  C7(55- Yas Bayan

1 TATIANA SHTEFAN 1953 BATTERFLY PLUS RUSSIA 03:30:65

2 FATMA NAZAN GOGEN 1954 FERDI-TURKIYE 04:13:26
200m serbest-Free  C1(25- Yag Erkek

1 CELAL ALTUNBAS 1981 FERDI-TURKIYE 02:56:03

2 MERT CADIRCI 1980 TURKCELL-TURKIYE 03:06:68
200m serbest-Free  C2(30- Yas Erkek

1 UMIT KEMAL CENGIzZ 1976 TURKCELL-TURKIYE 02:25:49

2 UNAL GOKHAN INCE 1975 FERDI-TURKIYE 02:58:29

3 UNSAL TANZAN 5 1975 ULUDAG UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 03:37:82

4 ALPARSLAN TATLISULUOGLU 1976 DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE 03:40:74

5 SERKANUNSAL 1978 TURKCELL-TURKIYE 03:51:35

6 HAYDAR HABIB GOKGCE 1975 FERDI-TURKIYE DQ
200m serbest-Free  C3(35- Yas Erkek

1 KORCAN DEMIRCIOGLU 1974 GALATASARAY-TURKIYE 02:14:71 YTR

2 KUTLUKOSE 1971 ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 02:57:80

3 HAKAN HEKIMOGLU 1973 ULUDAG UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 03:26:25

4 ILKER ASLITURK 1973 DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE  03:30:02
200m serbest-Free  C4(40- Yas Erkek

1 E.AYDIN YAGMURLU 1969 ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 02:35:18

2 LEVENT HEKIMOGLU 1966 ULUDAG UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 02:41:04

3 UMIT SUKRU YAZICI 1968 GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE 02:55:44

4 HAKAN AHMET AZAK 1966 DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE 03:24:98
200m serbest-Free  C5(45- Yas Erkek

1 ALEX GONCAROV 1962 BATTERFLY PLUS RUSSIA 02:20:79

2 SADIK ERSOZ 1962 ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 02:39:02 YTR

3 OMER FAIK UGUR 1961 GALATASARAY-TURKIYE 02:40:30

4 SUREYYA AHMET KiP 1961 GALATASARAY-TURKIYE 02:43:10

5 RECEP ATILLA GURKAN 1961 GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE 02:57:40

6 K.NEJAT OZAKSOY 1964 FERDI-TURKIYE 03:33:45

7 UFUK MEHMET TUNALIOGLU 1964 FERDI-TURKIYE 04:02:93

8 ERKAN TOKYUREKLI 1960 CINARLI S.K.-ADANA TERK
200m serbest-Free  C6(50- Yas Erkek

1 TAHIR OZKAN KALKAN 1959 ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 02:50:07 YTR

2 MUNIR ERTURK 1959 ULUDAG UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 04:05:59

3 AHMET SELAMI VANLI 1956 FERDI-TURKIYE 04:32:58
200m serbest-Free  C7(55- Yas Erkek

1 FERHAT PEKGELEGEN 1952 GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE 03:03:06

2 MUAMMER AKGOZ 1951 KURT YUZME iHTI-ANKARA 04:02:38
200m serbest-Free  C8(60- Yas Erkek

1 MOHAMED SOLIMAN 1947 HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT03:18:64
200m serbest-Free  C9(65- Yas Erkek

1 YILMAZ CIFTGUL 1943 ULUDAG UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 04:31:86 YTR

2 BAHIG MIQUEEL 1940 HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT04:50:80

3 IBRAHIM EMIN SEZGIN 1944 ULUDAG UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 05:10:28

50m kurbaga-Breast C1(25- Yas Bayan
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SIRIN ILGAZ 1981
AYSEGUL EGEMEN 1982
50m kurbaga-Breast
N.SINEM AKSU 1978
ESRA ONEN 1977

1976
1977
1975

YANKI ORTAC DELEN
BASSANT OMAR
EVREM OKTENLI

BASAK YILMAZ 1979
BUKET TUNA 1979
ASU BUYUKDURMUS 1976
50m kurbaga-Breast
TANGUL HINCAL 1971
HULYA BILGE 1972
NIDA CAVUN 1974
ZERRIN ACAR 1971
ALIYE CAGLA OZGEN 1971
50m kurbaga-Breast
EMEL ERSAN 1968
50m kurbaga-Breast
FRIDA AL-GOMEEA 1949
50m kurbaga-Breast
ARDA KEREM 1985
50m kurbaga-Breast
BARIS ARSLAN 1980
ERINC KAZANASMAZ 1981
CAGRI YILMAZ 1981
KUTAY BEZIRCI 1981
MERT CADIRCI 1980
MAHIR BAYRAK 1981
50m kurbaga-Breast
AHMED HAMADA 1939
50m kurbaga-Breast
BORIS SHTEFAN 1934
AHMED SAMi SAAD 1934
50m kurbaga-Breast
DIDIER VANLANCKER 1978
KAYHAN OLGUNGUL 1977

BARAN OZLER 1979
UNAL GOKHAN INCE 1975
EGEMEN AKTAS 1976
UMIT SERHAT CELIK 1975

SERHAN SERDAR 1979
SERKAN UNSAL 1978
50m kurbaga-Breast
TOLGA AKIS 1971
50m kurbaga-Breast
ALEX KHARCHENKO . 1965
LEVENT COSKUN ERKEKOGLU 1968
MEHMET MULAYIM 1967

TAREK ABOU ALI 1969
HAKAN AHMET AZAK 1966
50m kurbaga-Breast
BORIS KONDROTOV 1961
SEVKET ULUC SERIM 1962
MOHAMMED AL DERA 1964
KAMIL RESA ALSARAN 1961
AHMET TEKKANAT 1963
ADNAN SANRI 1963
HASAN TAHSIN GURTAY 1960
BULENT ONURAL 1961
SIDDIK SELAMI AKSOY 1960
SAMi AKGOZ 1960
50m kurbaga-Breast
SERDAR SANRI 1958
ERDEN KARAESMEN 1959
MOHAMMED SEDKY 1957

50m kurbaga-Breast
1954
1950

ERIC ERHAN TURAN
ZAFER OLCAY

TURKCELL-TURKIYE 00:50:54
TURKCELL-TURKIYE 00:59:89
C2(30- Yas Bayan

GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE 00:41:13 YTR

ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 00:43:61
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 00:44:29
HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT00:45:49

GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE 00:47:57
YAPI KREDI SPOR KULUBU-TURKIYE DQ
TURKCELL-TURKIYE DQ
DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE DQ

C3(35- Yas Bayan

TED ANKARA KOLEJLILER S .K.-TURKIYE00:44:17
BODRUM BELEDIYE.-TURKIYE 00:45:19
YAPI KREDI SPOR KULUBU-TURKIYE ~ 00:48:46

BUSSAD o ~ 00:50:89
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE DQ

C4(40- Yas Bayan

ADANA ELIFSE S.K.-TURKIYE 00:47:16 YTR
C8(60- Yas Bayan

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT01:05:09

C0(20- Yas Erkek

YAPI KREDI SPOR KULUBU-TURKIYE ~ 00:39:68 TASNIF DISI
C1(25- Yas Erkek

FENERBAHGCE-TURKIYE 00:33:03 YTR
FERDI-TURKIYE 00:35:45

DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE  00:38:45
FERDI-TURKIYE 00:41:32
TURKCELL-TURKIYE 00:46:54

DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE  00:49:95

C10(70 Yas Erkek
HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT00:55:09
C11(75 Yas Erkek

BATTERFLY PLUS RUSSIA 01:01:07
HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT DQ

C2(30- Yas Erkek

NIVELLES SWIMMING TEAM-BELGIUMO00:30:87 BELGIKA REKORU
DENiZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE  00:39:03
GALATASARAY-TURKIYE 00:39:58

FERDI-TURKIYE 00:40:29

ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 00:40:32
TURKCELL-TURKIYE 00:41:70

ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 00:42:69

TURKCELL-TURKIYE 00:51:11
C3(35- Yas Erkek
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 00:39:84
C4(40- Yas Erkek
BATTERFLY PLUS RUSSIA 00:34:89
FERDI-TURKIYE 00:43:89

DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE  00:44:42
HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT00:45:13
DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE  00:45:20

C5(45- Yas Erkek

BATTERFLY PLUS RUSSIA 00:37:52
EGE UNIVERSITESI.-TURKIYE 00:38:72
HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT00:39:28

FERDI-TURKIYE 00:40:36
YENIMAHALLE BELEDIYE S. ANKARA- 00:41:36
CINARLI S.K.-ADANA 00:42:61
GALATASARAY-TURKIYE 00:44:12
EGE UNIVERSITESI.-TURKIYE 00:45:42
FERDI-TURKIYE 00:46:20
CINARLI S.K.-ADANA 00:48:43
C6(50- Yas Erkek

FERDI-TURKIYE 00:36:73
EGE UNIVERSITESI.-TURKIYE 00:42:10

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT00:43:41

C7(55- Yas Erkek
NANTES NATATION-FRANCE 00:37:68 YTR
CENGIZ ALTAYLI YUZME.-TURKIYE 00:41:39
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FARUK MORKAL
ABDELHAMID ALMOGY

50m kurbaga-Breast

1951
1950

MOHAMED SOLIMAN 1947
CENGIZ ALTAYLI 1948
50m kurbaga-Breast
GILLES THIEBAULT 1941
100m swrt-Back
TUGGE BASATA 1983
100m swrt-Back
N.SINEM AKSU 1978
ESRA ONEN o 1977
ZEYNEP BURCU GUCELIOGLU 1976

100m swrt-Back

CEYLAN ERTUGRUL 1973

ITIR YOGURTCUOGLU 1974

CAGLA BASAK ALPAS 1970
100m siwrt-Back

NAGWA GHOURAB 1943
100m swrt-Back

ARDA KEREM 1985
) 100m swrt-Back

CAGLAR GURCAN 1980

MERT SENGUNER 1981

KUTAY BEZIRCI 1981
100m sirt-Back

TOLGA OCAL 1979

UNSAL TANZAN 1975
100m swrt-Back

TAREK BAKRI 1971

TOLGA AKIS 1971
100m sirt-Back

AHMET OGUZ KOBAN 1969

FERIDUN OZDAMAR 1966
100m swrt-Back

WALID FATHY 1964

MICHAILO ZAKHARCHEVSKIY 1963

ALEX GONCAROV 1962

FATIH GOTUREN 1960
100m swrt-Back

MOHAMMED SEDKY 1957
100m siwrt-Back

TUNCAY SENYUZ 1946
100m siwrt-Back

BEHCET KURTIC 1942
400m karisik-M

UMIT KEMAL CENGIZ 1976

KAYHAN OLGUNGUL 1977
400m karisik-M

KORCAN DEMIRCIOGLU 1974
400m karisik-M

ALEX KHARCHENKO 1965

400m karisik-M
MICHAILO ZAKHARCHEVSKIY 1963
SIDDIK SELAMIi AKSOY 1960

400m karisik-M
JEAN-CLAUDE LESTIDEAU 1946

4X50m karistk unisex

CAGLAR-YANKI-BURCU-AYDIN 133
TUGCE-SIRIN-U.KEMAL-MERT S. 115
TAREK-BASSANT-WALID-NAGWA 100
ILKAN-R.ATILLA-EVREN-KORKUT 174
ZEYNEP-MERT-U.SERHAT-BUKET 124
CEVLAN-CAGRI-AYTUG-ASU 136
N.SINEM-GAMZE-UMIT-FERHAT 160

FERDI-TURKIYE 00:42:52
HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT00:51:77

C8(60- Yas Erkek
HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT00:51:64

CENGIZ ALTAYLI YUZME.-TURKIYE 01:12:98
C9(65- Yas Erkek

NANTES NATATION-FRANCE 00:59:82
C1(25- Yag Bayan

TURKCELL-TURKIYE 01:30:30
C2(30- Yas Bayan

GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE 01:24:25 YTR

ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 01:27:83

GALATASARAY-TURKIYE 01:50:64
C3(35- Yas Bayan

DENiZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE 01:28:49 YTR
ANKARA UNIVERSITESI S K..-TURKIYE 01:30:16
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 02:14:97
C9(65- Yas Bayan

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT02:16:11
C0(20- Yas Erkek

YAPI KREDI SPOR KULUBU-TURKIYE 01:36:92 TASNIF DISI
C1(25- Yas Erkek

ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 01:13:66
TURKCELL-TURKIYE 01:17:50
FERDI-TURKIYE 01:23:88
C2(30- Yas Erkek

HAN BATUR S.K.-TURKIYE 01:08:13 YTR

ULUDAG UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 02:12:50

C3(35- Yas Erkek
HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT01:17:02
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 01:25:61

C4(40- Yas Erkek
FERDI-TURKIYE
EGE UNIVERSITESI-TURKIYE

C5(45- Yas Erkek
HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPTO01:15:42
DYNAMO KHARKIV-UKRAINE 01:16:84
BATTERFLY PLUS RUSSIA 01:17:20
BURSA BUYUK$EHiR BLD..-TURKIYE 01:37:40

01:25:59 YTR
01:26:69

C6(50- Yas Erkek
HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT01:37:70
C8(60- Yas Erkek
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 01:32:76
C9(65- Yas Erkek
ALANYA BELEDIYESPOR 01:30:61 YTR
C2(30- Yas Erkek
TURKCELL-TURKIYE 06:04:52 YTR
DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE  06:46:37
C3(35- Yas Erkek
GALATASARAY-TURKIYE 05:42:71 YTR
C4(40- Yag Erkek
BATTERFLY PLUS RUSSIA 06:45:47
C5(45- Yas Erkek
DYNAMO KHARKIV-UKRAINE 06:02:04
FERDI-TURKIYE 07:14:74 YTR
C8(60- Yas Erkek
OLYMPIQUE GRAND SYNTHE (OGS)- 06:11:28

B/E Yas Erkek

ANKARA UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 02:31:64
TURKCELL-TURKIYE 02:33:64
HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT02:41:84

GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE 02:57:61
TURKCELL-TURKIYE 03:12:70
DENIiZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE DQ

GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE DQ



8 ANNA-BORIS-ALEXANDR-TATIANA

gMUSTAFA KEMAL ATATURK VE CUMHURIYET ULUSLAR ARASI MASTER YUZME YARISLARI

173

BATTERFLY PLUS RUSSIA

DQ

) 31 EKIM-01 KASIM 2009 ANKARA TURKIYE
2. GUN SABAH SEANSI SONUGLARI / 2. DAY 3th SESION RESULTS

Siwra Adi Soyadi D.Yilh
Rank Name Birth

400m serbest-Free

1 ANNAN NIKALINA 1984
400m serbest-Free

1 NAZLI GIRGIN 1979

2 ZEYNEP AKYAR 1978

3 ZEYNEP BURCU GUCELIOGLU 1976

4 YILDIZ TERKESLI 1976
400m serbest-Free

1 ITIR YOBURTCUOGLU 1974

2 CAGLA BASAK ALPAS 1970
400m serbest-Free

1 M.FATMA ATAMAN 1959
400m serbest-Free

1 TATIANA SHTEFAN. 1953

2 FATMA NAZAN GOGEN 1954
400m serbest-Free

1 CELAL ALTUNBAS 1981

2 ONURCIN 1983
400m serbest-Free

1 UMIT KEMAL CENGIZ 1976

2 HAYDAR HABIB GOKCE 1975

3 AYTUG AKAR 1975

4 UNAL GOKHAN INCE 1975

5 UNSAL TANZAN 5 1975

6 ALPARSLAN TATLISULUOGLU 1976
400m serbest-Free

1 KORCAN DEMIRCIOGLU 1974

2 KUTLU KOSE 1971

3 ILKER ASLITURK 1973

4 HAKAN HEKIMOGLU 1973
400m serbest-Free

1 E.AYDIN YAGMURLU 1969

2 ERMAN AKKAYA 1965

3 FERIDUN OZDAMAR 1966

4 GURKAN ORER 1968

5 UMIT SUKRU YAZICI 1968
400m serbest-Free

1 BORIS KONDROTOV 1961

2 MICHAILO ZAKHARCHEVSKIY 1963

3 SUREYYA AHMET KiP 1961

4 OMER FAIK UGUR 1961

5 KAMIL RESA ALSARAN 1961

6 RECEP ATILLA GURKAN 1961

7 K.NEJAT OZAKSOY 1964

8 UFUK MEHMET TUNALIOGLU 1964
400m serbest-Free

1 TAHIR OZKAN KALKAN 1959
400m serbest-Free

1 SADI KAMIL KAYA 1952
400m serbest-Free

1 TUNCAY SENYUZ 1946
400m serbest-Free

1 YILMAZ GIFTGUL 1943

2 IBRAHIM EMIN SEZGIN 1944

100m kurbaga-Breast

1 N.SINEM AKSU 1978

2 ESRA ONEN 1977

3 YANKI ORTAC DELEN 1976

4 BASAK YILMAZ 1979

5 ASU BUYUKDURMUS 1976

100m kurbaga-Breast

1 TANGUL HINCAL 1971

2 HULYABILGE 1972

3

ALIYE CAGLA OZGEN

1971

100m kurbaga-Breast

1 EMEL ERSAN

1968

Kuliibii Derece

Club Time
C1(25- Yag Bayan
BATTERFLY PLUS RUSSIA 06:48:03
C2(30- Yas Bayan
FERDI-TURKIYE 06:37:08 YTR
TURKCELL-TURKIYE 07:28:91
GALATASARAY-TURKIYE 08:17:03
YAPI KREDI SPOR KULUBU-TURKIYE  09:38:70
C3(35- Yas Bayan
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 06:05:35 YTR
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 08:13:44
C6(50- Yas Bayan
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 09:13:04 YTR
C7(55- Yas Bayan
BATTERFLY PLUS RUSSIA 07:29:00
FERDI-TURKIYE 08:42:59
C1(25- Yag Erkek
FERDI-TURKIYE 05:45:10 YTR
DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE  09:11:30
C2(30- Yag Erkek
TURKCELL-TURKIYE 05:24:89
FERDI-TURKIYE 06:08:97
DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE  06:21:12
FERDI-TURKIYE 06:42:99
ULUDAG UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 07:55:90
DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE  08:17:85
C3(35- Yas Erkek
GALATASARAY-TURKIYE 04:57:46 YTR
ANKARA UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 06:33:50
DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE ~ 07:30:79
ULUDAG UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 07:50:75
C4(40- Yag Erkek
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 05:48:16 YTR
KURT YUZME IHTI-ANKARA 05:56:43
EGE UNIVERSITESI-TURKIYE 06:05:04
DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE  07:17:97
GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE TERK
C5(45- Yas Erkek
BATTERFLY PLUS RUSSIA 05:10:69
DYNAMO KHARKIV-UKRAINE 05:26:10
GALATASARAY-TURKIYE 05:52:43
GALATASARAY-TURKIYE 05:54:91
FERDI-TURKIYE 06:17:02
GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE 06:36:07
FERDI-TURKIYE 07:43:12
FERDI-TURKIYE 09:14:84
C6(50- Yas Erkek
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 06:09:50 YTR
C7(55- Yas Erkek
GALATASARAY-TURKIYE 06:25:81 YTR
C8(60- Yas Erkek
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 06:14:20 YTR
C9(65- Yas Erkek
ULUDAG UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 09:25:96
ULUDAG UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 11:25:77
C2(30- Yas Bayan
GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE 01:32:61 YTR
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 01:37:80
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 01:38:56
YAPI KREDI SPOR KULUBU-TURKIYE  02:03:15
DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE DQ
C3(35- Yayg Bayan
TED ANKARA KOLEJLILER S.K.-TURKIYE01:38:72 YTR
BODRUM BELEDIYE.-TURKIYE 01:43:08
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 02:10:43

C4(40- Yas Bayan
ADANA ELIFSE S.K.-TURKIYE

DQ

FIN
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100m kurbaga-Breast

FRIDA AL-GOMEEA

1949

100m kurbaga-Breast

ARDA KEREM 1985

100m kurbaga-Breast
BARIS ARSLAN 1980
ERING KAZANASMAZ 1981
AHMET GAGRI YILMAZ 1981
MAHIR BAYRAK 1981

100m kurbaga-Breast

BORIS SHTEFAN

1934

100m kurbaga-Breast

KAYHAN OLGUNGUL
EGEMEN AKTAS
UMIT SERHAT GELIK

1977
1976
1975

100m kurbaga-Breast

TOLGAAKIS
HAKAN HEKIMOGLU

1971
1973

100m kurbaga-Breast

ALEX KHARCHENKO
TAREK ABOU ALI

LEVENT COSKUN ERKEKOGLU

HAKAN AHMET AZAK
MEHMET MULAYiM

1965
1969
1968
1966
1967

100m kurbaga-Breast

AHMET TEKKANAT
KAMIL RESA ALSARAN

HASAN TAHSIN GURTAY

MOHAMMED AL DERA

RECEP ATILLA GURKAN

1963
1961
1960
1964
1961

100m kurbaga-Breast

ERDEN KARAESMEN

1959

100m kurbaga-Breast

ERIC ERHAN TURAN
ZAFER OLCAY

ABDELHAMID ALMOGY

1954
1950
1950

100m kurbaga-Breast

MOHAMED SOLIMAN 1947

VELITTIN ONNAR 1946
50m surt-Back

TUGGE BASATA 1983

SIRIN ILGAZ 1981

ANNAN NIKALINA 1984

AYSEGUL EGEMEN 1982
50m surt-Back

N.SINEM AKSU 1978

ESRA ONEN 1977

EVREM OKTENLI 1975

ZEYNEP AKYAR 1978

ZEYNEP BURCU GUCELIOGLU 1976

BUKET TUNA 1979
50m swrt-Back

CEVLAN ERTUGRUL 1973

ITIR YOGURTCUOGLU 1974

TANGUL HINCAL 1971

CAGLA BASAK ALPAS 1970
50m swrt-Back

TATIANA SHTEFAN 1953

FATMA NAZAN GOGEN 1954
50m sirt-Back

NAGWA GHOURAB 1943
50m surt-Back

ARDA KEREM 1985
50m sirt-Back

CAGLAR GURCAN 1980

MERT SENGUNER 1981

KUTAY BEZIRCI 1981

ERING KAZANASMAZ 1981

MERT GADIRCI 1980
50m surt-Back

DIDIER VANLANCKER 1978

TOLGA OCAL 1979

FIKRET MERT ACAR 1979

BARAN OZLER 1979

UNSAL TANZAN 1975

C8(60- Yas Bayan

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT02:31:50

CO0(20- Yas Erkek

YAPI KREDI SPOR KULUBU-TURKIYE

C1(25- Yag Erkek
FENERBAHGE-TURKIYE 01:16:36
FERDI-TURKIYE 01:25:80
DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE ~ 01:27:22
DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE  01:58:34
C11(75 Yas Erkek

BATTERFLY PLUS RUSSIA 02:19:70
C2(30- Yas Erkek

DENiZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE  01:28:33
ANKARA UNIVERSITESI S K..-TURKIYE 01:32:69
TURKCELL-TURKIYE 01:34:93
C3(35- Yas Erkek

ANKARA UNIVERSITES| SK..-TURKIYE 01:32:12
ULUDAG UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 02:02:19
C4(40- Yag Erkek

BATTERFLY PLUS RUSSIA 01:17:33

01:35:56 TASNIF DISI

YTR

YTR

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT01:43:11

FERDI-TURKIYE 01:45:34
DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE  01:47:99
DENiZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE  01:49:43
C5(45- Yas Erkek

YENIMAHALLE BELEDIYE S. ANKARA- 01:34:23
FERDI-TURKIYE 01:37:08
GALATASARAY-TURKIYE 01:44:00

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT01:44:08

GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE 01:51:37
C6(50- Yas Erkek
EGE UNIVERSITESI.-TURKIYE 01:34:70
C7(55- Yas Erkek
NANTES NATATION-FRANCE 01:28:41
CENGIZ ALTAYLI YUZME.-TURKIYE 01:37:44

YTR

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT01:58:74

C8(60- Yas Erkek

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT02:09:47

FERDI-TURKIYE 02:13:81
C1(25- Yag Bayan

TURKCELL-TURKIYE 00:38:58
TURKCELL-TURKIYE 00:44:19
BATTERFLY PLUS RUSSIA 00:47:57
TURKCELL-TURKIYE 01:04:39
C2(30- Yays Bayan

GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE 00:38:25
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 00:39:72
GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE 00:42:58
TURKCELL-TURKIYE 00:48:76
GALATASARAY-TURKIYE 00:50:53
TURKCELL-TURKIYE 01:06:77

C3(35- Yas Bayan
DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE ~ 00:40:16
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 00:41:00

TED ANKARA KOLEJLILER S.K.-TURKIYE00:47:45

ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 00:58:78

YTR

YTR

C7(55- Yas Bayan

BATTERFLY PLUS RUSSIA 00:48:13
FERDI-TURKIYE 00:57:36 YTR
C9(65- Yas Bayan

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPTO00:56:76

C0(20- Yas Erkek

YAPI KREDi SPOR KULUBU-TURKIYE ~ 00:40:49 TASNIF DISI
C1(25- Yas Erkek

ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 00:32:63

TURKCELL-TURKIYE 00:33:69
FERDI-TURKIYE 00:36:57
FERDI-TURKIYE 00:38:71
TURKCELL-TURKIYE 00:40:57
C2(30- Yas Erkek

NIVELLES SWIMMING TEAM-BELGIUM 00:28:85
HAN BATUR S.K.-TURKIYE 00:30:89
FERDI-TURKIYE 00:38:22

GALATASARAY-TURKIYE 00:38:51
ULUDAG UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 00:52:54

BELGIKA REKORU
YTR
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50m surt-Back

TAREK BAKRI 1971
TOLGA AKIS 1971
ILKER ASLITURK 1973
50m sirt-Back
FERIDUN OZDAMAR 1966
AHMET OGUZ KOBAN 1969
LEVENT COSKUN ERKEKOGLU 1968
UMIT SUKRU YAZICI 1968
LEVENT HEKIMOGLU 1966
TAREK ABOU ALI 1969
50m swrt-Back
WALID FATHY 1964
ALEX GONCAROV 1962
ASSER BARAKAT 1964
HACI US 1963
ULUC SERIM 1962
FATIH GOTUREN 1960
SAMi AKGOZ 1960
K.NEJAT OZAKSOY 1964
UFUK MEHMET TUNALIOGLU 1964
50m sirt-Back
MOHAMMED SEDKY 1957
KAMIL KOSEOGLU 1958
50m sirt-Back
ERIC ERHAN TURAN 1954
CENGIZ VARGIL 1950
MUAMMER AKGOZ 1951
50m sirt-Back
JEAN-CLAUDE LESTIDEAU 1946
TUNCAY SENYUZ 1946
CENGIZ ALTAYLI 1948
50m swrt-Back
BEHCET KURTIC 1942
YILMAZ CIFTGUL 1943
200m kelebek-B.Fly
AHMED HAMADA 1939
200m kelebek-B.Fly
KORCAN DEMIRCIOGLU 1974
200m kelebek-B.Fly
SIDDIK SELAMI AKSOY 1960
200m kelebek-B.Fly
JEAN-CLAUDE LESTIDEAU 1946
4x50m serbest-Free
SIRIN-ZEYNEP-AYSEGUL-TUGCE 115
BASAK-YANKI-CAGLA-ITIR 150
4x50m serbest-Free
TOLGA-EGEMEN-KUTLU-CAGLAR 150
MERT S.-U.SERHAT-MERT C.-UKEMAL 129
ILKER-MAHIR-MEHMET-HAKAN 149
4x50m serbest-Free
BARAN--S. KAMIL-KORCAN-S. AHMET 170
HAKAN-HACI-ERCUMENT-CEMIL 166
SAMI-ADNAN-ZAFER-ERKAN 193
FERIDUN-ERDEN-S.ULUG-S.SELAMI 181
FERHAT-R.ATILLA-KORKUT-UMIT 187
4x50m serbest-Free
WALID-MOHAMED-TAREK-AHMED 200
TUNCAY-O.TAHIR-SADIK-AYDIN 201
ASSER-MOHAMED E-ABDEL A.-MOHAMED 200
HAKAN-EMIN-YILMAZ-MUNIR 224

C3(35- Yayg Erkek

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT00:33:45

ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 00:37:56
DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE  00:55:07

C4(40- Yas Erkek

EGE UNIVERSITESI-TURKIYE 00:37:20
FERDI-TURKIYE 00:37:98
FERDI-TURKIYE 00:43:39
GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE 00:44:24

ULUDAG UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 00:46:82

YTR

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT00:53:34

C5(45- Yas Erkek

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT00:32:62

BATTERFLY PLUS RUSSIA 00:35:09

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT00:36:35

YUZME IHTISAS KULUBU ANKARA- 00:38:42
EGE UNiVERSiTESi_.-TURKiYE ) 00:38:60
BURSA BUYUKSEHIR BLD..-TURKIYE  00:42:03

CINARLI S.K.-ADANA 00:46:39
FERDI-TURKIYE 00:50:26
FERDI-TURKIYE 01:02:01
C6(50- Yas Erkek

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPTO00:38:26
FERDI-TURKIYE 00:46:81
C7(55- Yas Erkek

NANTES NATATION-FRANCE 00:41:91 YTR
FERDI-TURKIYE 00:51:13
KURT YUZME IHTI-ANKARA 01:03:90

C8(60- Yas Erkek
OLYMPIQUE GRAND SYNTHE (OGS)- 00:34:89
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 00:42:10

CENGIZ ALTAYLI YUZME.-TURKIYE 00:58:14
C9(65- Yas Erkek
ALANYA BELEDIYESPOR 00:40:90

ULUDAG UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 01:26:41
C10(70 Yas Erkek

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT04:11:55

C3(35- Yas Erkek
GALATASARAY-TURKIYE 02:40:10
C5(45- Yas Erkek
EGE UNIVERSITESI-TURKIYE 03:42:33 YTR
C8(60- Yas Erkek
OLYMPIQUE GRAND SYNTHE (OGS)- TERK

R1 Yas Bayan
TURKCELL-TURKIYE 02:36:04

ANKARA UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 02:45:17
R1 Yas Erkek

ANKARA UNi\_/_ER_SiTESi S.K.-TURKIYE 02:04:95

TURKCELL-TURKIYE 02:07:28

DENIZ KUVVETLERI GUCU-TURKIYE ~ 02:36:32

R2 Yas Erkek

GALATASARAY-TURKIYE 02:03:06 YTR
YUZME IHTISAS KULUBU ANKARA- 02:07:85
CINARLI S.K.-ADANA 02:09:27
EGE UNIVERSITESI-TURKIYE 02:12:22
GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE DQ

R3  Yas Erkek

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT02:01:03

ANKARA UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE

02:09:74 YTR

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT02:17:80

ULUDAG UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 02:58:68
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MUSTAFA KEMAL ATATURK VE CUMHURIYET ULUSLAR ARASI MASTER YUZME YARISLARI
. 31 EKIM-01 KASIM 2009 ANKARA TURKIYE
2. GUN AKSAM SEANSI SONUCLARI / 2. DAY 4th SESION RESULTS

Sira Adi Soyadi D.Yil

Rank Name Birth
200m karisik-M

1 TUGCE BASATA 1983

2 SIRINILGAZ 1981
200m karisik-M

1 CAGLAR GURCAN 1980

2 KUTAY BEZIRCI 1981
200m karisik-M

1 TOLGA OCAL 1979

2 KAYHAN OLGUNGUL 1977

3 UMIT SERHAT CELIK 1975
200m karisik-M

1 KORCAN DEMIRCIOGLU 1974

2 KUTLU KOSE 1971
200m karisik-M

1 AHMET OGUZ KOBAN 5 1969

2 LEVENT COSKUN ERKEKOGLU 1968
200m karisik-M

1 SIDDIK SELAMi AKSOY 1960

2 K.NEJAT OZAKSOY 1964

3 HACIUS 1963
200m karisik-M

1 ERDEN KARAESMEN 1959

2 KAMIL KOSEOGLU 1958
200m karisik-M

1 FARUK MORKAL 1951

2 MUAMMER AKGOZ 1951
200m karisik-M

1 JEAN-CLAUDE LESTIDEAU 1946

2 TUNCAY SENYUZ 1946

100m kelebek-B.Fly

1 CELAL ALTUNBAS 1981

100m kelebek-B.Fly

1 AHMED HAMADA 1939

100m kelebek-B.Fly

1 SERHAN SERDAR 1979

100m kelebek-B.Fly

1 VOLKAN NALBANTOGLU 1968

2 FERIDUN OZDAMAR 1966

100m kelebek-B.Fly

1 BORIS KONDROTOV 1961

2 SIDDIK SELAMIi AKSOY 1960

100m kelebek-B.Fly

1 MOHAMED SOLIMAN 1947

100m kelebek-B.Fly

1 CELAL ALTUNBAS 1981

100m kelebek-B.Fly

1 AHMED HAMADA 1939

100m kelebek-B.Fly

1 SERHAN SERDAR 1979

Kuliibii Derece FIN
Club Time
C1(25- Yas Bayan
TURKCELL-TURKIYE 03:34:64
TURKCELL-TURKIYE 03:36:59
C1(25- Yag Erkek
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 02:46:37
FERDI-TURKIYE 03:09:78
C2(30- Yas Erkek
HAN BATUR S.K.-TURKIYE 02:37:88 YTR
DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE  03:00:19
TURKCELL-TURKIYE 04:02:36
C3(35- Yas Erkek
GALATASARAY-TURKIYE 02:34:67 YTR
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 03:21:16
C4(40- Yas Erkek
FERDI-TURKIYE 03:08:83
FERDI-TURKIYE 03:59:45
C5(45- Yas Erkek
EGE UNIVERSITESI-TURKIYE 03:20:45
FERDI-TURKIYE o 04:13:64
YUZME IHTISAS KULUBU ANKARA- TERK
C6(50- Yas Erkek
EGE UNIVERSITESI.-TURKIYE 03:26:18 YTR
FERDI-TURKIYE 04:05:58
C7(55- Yas Erkek
FERDI-TURKIYE 03:37:00
KURT YUZME IHTI-ANKARA 05:07:27
C8(60- Yas Erkek
OLYMPIQUE GRAND SYNTHE (OGS)- 02:48:74

ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 03:29:32 YTR

C1(25- Yas Erkek

FERDI-TURKIYE 01:41:53
C10(70 Yas Erkek

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT01:47:65
C2(30- Yas Erkek

ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE  DQ
C4(40- Yag Erkek

TED ANKARA KOLEJLILER S.K.-TURKIYE01:22:12

EGE UNIVERSITESI-TURKIYE 01:23:41
C5(45- Yas Erkek

BATTERFLY PLUS RUSSIA 01:09:38
EGE UNIVERSITESI-TURKIYE 01:33:61
C8(60- Yas Erkek

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT01:56:16
C1(25- Yas Erkek

FERDI-TURKIYE 01:41:53
C10(70 Yas Erkek

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT01:47:65
C2(30- Yas Erkek

ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE DQ
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100m kelebek-B.Fly

VOLKAN NALBANTOGLU 1968
FERIDUN OZDAMAR 1966
100m kelebek-B.Fly
BORIS KONDROTOV 1961
SIDDIK SELAMi AKSOY 1960
100m kelebek-B.Fly
MOHAMED SOLIMAN 1947
50m serbest-Free
SIRIN ILGAZ 1981
TUGGE BASATA 1983
ANNAN NiKALINA 1984
AYSEGUL EGEMEN 1982
50m serbest-Free
N.SINEM AKSU 1978
BASSANT OMAR 1977
YANKI ORTAC DELEN 1976
NAZLI GIRGIN 1979
ESRA ONEN 1977

BURCU ERTAS DOLEK
ASU BUYUKDURMUS

1977
1976

BASAK YILMAZ 1979
YILDIZ TERKESLI 1976
BUKET TUNA 1979
50m serbest-Free
CEVLAN ERTUGRUL 1973
ITIR YOGURTCUOGLU 1974
HULYA BILGE 1972
CAGLA BASAK ALPAS 1970
50m serbest-Free
EMEL ERSAN 1968

50m serbest-Free
ILKAN SERTKAYA TARBA 1959

50m serbest-Free

TATIANA SHTEFAN. 1953
FATMA NAZAN GOGEN 1954
50m serbest-Free
FRIDA AL-GOMEEA 1949
50m serbest-Free
NAGWA GHOURAB 1943
50m serbest-Free
ARDA KEREM 1985
50m serbest-Free
BARIS ARSLAN 1980
ERINC KAZANASMAZ 1981
MERT SENGUNER 1981
CELAL ALTUNBAS 1981
MERT CADIRCI 1980
50m serbest-Free
AHMED HAMADA 1939
50m serbest-Free
BORIS SHTEFAN 1934
AHMED SAMI SAAD 1934
50m serbest-Free
DIDIER VANLANCKER 1978
TOLGA OCAL 1979
BARAN OZLER 1979
BURAK CAPTUG 1979
NURETTIN UNAL 1979
UNAL GOKHAN INCE 1975

HAYDAR HABIB GOKGE 1975
FIKRET MERT ACAR 1979
SERKAN UNSAL 1978
UNSAL TANZAN 1975
EGEMEN AKTAS 1976
50m serbest-Free
TAREK BAKRI 1971
HAKAN HEKIMOGLU 1973

C4(40- Yas Erkek
TED ANKARA KOLEJLILER S.K.-TURKIYE01:22:12

EGE UNIVERSITESI-TURKIYE 01:23:41
C5(45- Yas Erkek

BATTERFLY PLUS RUSSIA 01:09:38
EGE UNIVERSITESI-TURKIYE 01:33:61
C8(60- Yas Erkek

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT01:56:16
C1(25- Yas Bayan

TURKCELL-TURKIYE 00:34:84
TURKCELL-TURKIYE 00:34:90
BATTERFLY PLUS RUSSIA 00:36:06
TURKCELL-TURKIYE 00:48:75
C2(30- Yas Bayan

GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE 00:30:45 YTR

HELIPOLIS SPORTING QLUP-CAiRQ EGYPT00:30:80
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 00:34:17

FERDI-TURKIYE 00:35:30
ANKARA UNIVERSITESI S K..-TURKIYE 00:35:49
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 00:37:67
DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE  00:38:83
YAPI KREDI SPOR KULUBU-TURKIYE  00:43:33
YAPI KREDi SPOR KULUBU-TURKIYE ~ 00:46:58
TURKCELL-TURKIYE 00:46:77
C3(35- Yas Bayan

DENiZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE 00:31:82 YTR
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 00:33:36
BODRUM BELEDIYE.-TURKIYE ~ 00:34:06
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 00:46:09
C4(40- Yas Bayan

ADANA ELIFSE S.K.-TURKIYE 00:42:11
C6(50- Yas Bayan

GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE 00:44:50
C7(55- Yas Bayan

BATTERFLY PLUS RUSSIA 00:38:93
FERDI-TURKIYE 00:52:54 YTR
C8(60- Yas Bayan

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPTO00:49:56
C9(65- Yas Bayan

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT00:49:80
C0(20- Yas Erkek

YAPI KREDI SPOR KULUBU-TURKIYE ~ 00:31:39 TASNIF DISI
C1(25- Yas Erkek
FENERBAHCE-TURKIYE 00:26:07 YTR
FERDI-TURKIYE 00:28:83
TURKCELL-TURKIYE 00:30:17
FERDI-TURKIYE 00:30:46
TURKCELL-TURKIYE 00:32:19
C10(70 Yas Erkek

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT00:33:11
C11(75 Yas Erkek

BATTERFLY PLUS RUSSIA 00:47:72

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT01:07:01
C2(30- Yas Erkek

NIVELLES SWIMMING TEAM-BELGIUM 00:24:16 BELGIKA REKORU

HAN BATUR S.K.-TURKIYE 00:27:38 YTR
GALATASARAY-TURKIYE 00:29:13
SEKERBANK 00:29:35
GALATASARAY-TURKIYE 00:29:57
FERDI-TURKIYE 00:29:98
FERDI-TURKIYE 00:30:02
FERDI-TURKIYE 00:31:83
TURKCELL-TURKIYE 00:37:22

ULUDAG UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 00:40:92
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE  DQ

C3(35- Yas Erkek
HELiPO!.iS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT00:28:82
ULUDAG UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 00:34:16
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ILKER ASLITURK 1973

TAHIR ALP AKCICEK 1972
50m serbest-Free
LEVENT HEKIMOGLU 1966
VOLKAN NALBANTOGLU 1968
ERMAN AKKAYA 1965
E.AYDIN YAGMURLU 1969
HAKAN AHMET AZAK 1966
AHMET OGUZ KOBAN 1969
UMIT SUKRU YAZICI 1968
MEHMET MULAYIM 1967
KORKUT ORAY 1967
50m serbest-Free
ALEX GONCAROV 1962
SADIK ERSOZ 1962
ULUC SERIM 1962
MOHAMMED AL DERA 1964
AHMET TEKKANAT 1963
HACI US 1963
RECEP ATILLA GURKAN 1961
CEMIL SOLAKER 1963
FATIH GOTUREN 1960
50m serbest-Free
MOHAMMED SEDKY 1957
TAHIR OZKAN KALKAN 1959
KAMIL KOSEOGLU 1958
MUNIR ERTURK 1959
50m serbest-Free
ERIC ERHAN TURAN 1954
ZAFER OLCAY 1950
ABDELHAMID ALMOGY 1950
MUAMMER AKGOZ 1951
50m serbest-Free
MOHAMED SOLIMAN 1947
VELITTIN ONNAR 1946
MUSTAFA TONGAR 1945
50m serbest-Free
BEHCET KURTIC 1942
GILLES THIEBAULT 1941
iBRAHIM EMIN SEZGIN 1944
BAHIG MIQUEEL 1940
200m kurbaga-Breast
ALIYE CAGLA OZGEN 1971
200m kurbaga-Breast
EMEL ERSAN 1968
200m kurbaga-Breast
M.FATMA ATAMAN 1959
200m kurbaga-Breast
AHMET CAGRI YILMAZ 1981
200m kurbaga-Breast
KAYHAN OLGUNGUL 1977
UMIT KEMAL CENGIZ 1976
EGEMEN AKTAS 1976
200m kurbaga-Breast
TOLGA AKIS 1971
KUTLU KOSE 1971
200m kurbaga-Breast
ALEX KHARCHENKO 1965
TAREK ABOU ALI 1969
GURKAN ORER 1968
200m kurbaga-Breast
AHMET TEKKANAT 1963
UFUK MEHMET TUNALIOGLU 1964
200m kurbaga-Breast
TAHIR OZKAN KALKAN 1959
200m kurbaga-Breast
ZAFER OLCAY 1950
CENGIZ VARGIL 1950

DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE  00:35:25
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 00:46:00

C4(40- Yas Erkek

ULUDAG UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 00:29:51
TED ANKARA KOLEJLILER S.K.-TURKIYE00:29:84
KURT YUZME IHTI-ANKARA 00:30:07
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 00:30:07
DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE  00:30:44

FERDI-TURKIYE 00:30:67
GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE 00:31:82
DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE  00:32:73
GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE 00:34:19
C5(45- Yas Erkek

BATTERFLY PLUS RUSSIA 00:28:42
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 00:28:56 YTR
EGE UNIVERSITESI.-TURKIYE 00:30:32

HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT00:31:17
YENIMAHALLE BELEDIYE S. ANKARA- 00:31:76
YUZME IHTISAS KULUBU ANKARA- 00:31:98
GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE 00:32:76
YUZME IHTISAS KULUBU ANKARA- 00:32:77
BURSA BUYUKSEHIR BLD..-TURKIYE  00:35:29

C6(50- Yas Erkek
HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT00:31:66
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 00:32:96
FERDI-TURKIYE 00:37:09
ULUDAG UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 00:40:36

C7(55- Yas Erkek

NANTES NATATION-FRANCE 00:30:16 YTR
CENGIZ ALTAYLI YUZME.-TURKIYE 00:33:87
HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT00:39:92
KURT YUZME IHTI-ANKARA 00:40:32

C8(60- Yas Erkek
HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT00:34:35

FERDI-TURKIYE 00:41:43
FERDI-TURKIYE 00:44:32
C9(65- Yas Erkek

ALANYA BELEDIYESPOR 00:37:03 YTR
NANTES NATATION-FRANCE 00:44:08

ULUDAG UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 00:50:22
HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT00:54:99

C3(35- Yas Bayan
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 04:47:33
C4(40- Yas Bayan

ADANA ELIFSE S.K.-TURKIYE

C6(50- Yas Bayan
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 04:56:31

C1(25- Yas Erkek
DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE03:21:40 YTR

C2(30- Yas Erkek

DENiZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE03:11:09 YTR
TURKCELL-TURKIYE 03:11:18
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 03:29:88

C3(35- Yas Erkek
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE03:24:05 YTR
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 03:38:83

C4(40- Yag Erkek

BATTERFLY PLUS RUSSIA 03:00:63
HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT03:56:37
DENIZ KUVVETLERI GUCU.-TURKIYE  04:06:26

C5(45- Yas Erkek
YENIMAHALLE BELEDIYE S. ANKARA- 03:36:36
FERDI-TURKIYE 05:35:70

C6(50- Yas Erkek
ANKARA UNIVERSITESI S.K..-TURKIYE 03:38:72

C7(55- Yas Erkek
CENGIZ ALTAYLI YUZME.-TURKIYE ~ 03:47:20
FERDI-TURKIYE 04:35:76

03:56:28 YTR
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200m kurbaga-Breast

VELITTIN ONNAR 1946

4x50m serbest-Unisex
CAGLAR-ESRA-YANKI-TOLGA 132
MERT-TUGCE-ZEYNEP-U.KEMAL 118
BORIS-TATIANA-ANNA-ALEXANDR 176
CAGRI-KAYHAN-ASU-CEVLAN 159
TAREK-FADIRA-BASSANT-WACID 200
KORKUT-SUKRU-SINEM-ILKAN 155
ITIR-BASAK-AYDIN-SADIK 159
MERT C.-SIRIN-SERKAN-AYSEGUL 126
TUNCAY-CAGLA-FATMA-T.OZKAN 201

C8(60- Yas Erkek
FERDI-TURKIYE 05:03:74 YTR

B/E Yas Erkek
ANKARA UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 02:12:43
TURKCELL-TURKIYE 02:14:57
BATTERFLY PLUS RUSSIA 02:14:94
DENIZ KUVVETLERI GUCU-TURKIYE  02:15:13
HELIPOLIS SPORTING CLUP-CAIRO EGYPT02:20:60

GUNEYSPOR ANTALYA-TURKIYE 02:21:29
ANKARA UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 02:22:92
TURKCELL-TURKIYE 02:36:30

ANKARA UNIVERSITESI S.K.-TURKIYE 02:50:10
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